در این فیلم سینمایی بازیگرانی چون التاز شاکردوست، فرهاد قائمیان و مجید یاسر بازی می‌کنند.

### مزارشریف

عبدالحسن برزیده فیلم سینمایی «مزارشریف» را به تهیه‌کنندگی منوچهر شاهسواری آماده کرده که به احتمال زیاد اولین نمایش این فیلم در جشنواره فیلم فجر است. «مزارشریف» داستان کشتار دیپلمات‌های ایرانی در روز ۸ آگوست ۱۹۹۸ مصادف با ۱۷ مرداد ۱۳۷۷ در کنسولگری ایران در مزارشریف است که به دنبال اشغال شهر توسط نیروهای طالبان رخ داد. در ابتدا مرگ ۸ دیپلمات گزارش شد، مدتی بعد مرگ دو دیپلمات و یک روزنامه‌نگار دیگر نیز تایید شد، در نهایت تنها یک نفر از کارمندان کنسولگری به ایران بازگشت.

### مردی که اسب شد